2024年 6月 18日

各郡市陸協 会 長 様

      事務局 様

2024年度登録クラブ 様

(一財 )広島陸上競技協会

指導・普及委員長 石川 和明

2024年度 日本陸上競技連盟 小学生競技者登録について

平素より，本協会の活動にご理解・ご協力をいただき，誠にありがとうございます。

今年度も日本陸連の登録が必要となり，日本陸連主催大会（全国小学生）では県予選も含めて小学生も

登録が必要となります。皆様には大変お手数をおかけしますが、よろしくお願い致します。

（広島陸協の小学生登録とは全く別ものです。ご理解のほど、よろしくお願いします。）

＜登録対象クラブ＞

7月 14日（日）の日清食品カップ広島県小学生陸上競技交流大会に出場する選手が 5名以上のクラブ・団体は、

登録が必要。各クラブ・団体で登録作業（JAAF－START https://start.jaaf.or.jp/#/）をお願いします。

１） 登録方法

昨年と同様な手順で登録（JAAF－START https://start.jaaf.or.jp/#/）をお願いします。

２） 登録費

県大会出場人数×５００円は広島陸協が負担します。支払証明書をプリントアウトして７月１４日（日）の

県大会時にお持ちください。その時にお支払いします。手数料はクラブでご負担ください。

１４日（日）までに支払いが済んでない場合は大会当日お知らせください。支払いは県民スポーツ大会・４

種競技大会・県小学生総合体育大会でも対応します。

３） 期限

７月５日（金）までに登録をお願いします。承認が下りるまで時間がかかりますので早めに登録をお願いし

ます。

＜非対象クラブ＞

7 月 14 日（日）の日清食品カップ広島県小学生陸上競技交流大会に出場する選手が５名未満（４名以下）のクラ

ブ・団体は、登録は不必要。登録は広島陸上競技協会が代行する。

もし、全国大会に出場する競技者がいた場合の所属名は「広島陸協」になり、地区予選会や都道府県大会で使用し

ていたチーム名等は使用できません。ご理解とご了承ください。

１） 登録方法

不要です。が選手の生年月日が必要です。対象になるクラブは石川指導普及委員長へ対象選手の情報をメー

ルでお願いいします（knm2716@cameo.plala.or.jp）です。その後、こちらで登録作業を行います。

２） 登録費

登録費は不要です。登録手数料をご負担願いますので県大会出場人数×１５０円を７月１４日（日）の県大

会にお持ちください。

【問い合わせ先】

   指導・普及委員会 花守 慎太郎 ℡０９０－８３５９－８２４５

mailto:knm2716@cameo.plala.or.jp